

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

Activa spol. s r.o.
Veselská 686
199 00 Praha 9

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
VZ 581000 Praha
NS581000
Praha 6
160 00
42/42/493/B/2019-581

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
0115/1486524	Pattex Fix montážní páska 19mm x1,5m 120 kg	2	207,00 Kč	380,88 Kč
0157/9242767	Sada MAPED Geometric Maxi 2xtrojúh.,prav.,úhлом BL	3	22,20 Kč	66,60 Kč
0043/1844010	Ořezávátko s pryží F-C Combi	2	56,00 Kč	103,04 Kč
0190/9018311	Odlamovací nůž MAPED Universal plastic 18 mm, mix	5	10,10 Kč	50,50 Kč
0190/9092311	Odlamovací nůž MAPED Universal plastic 9 mm, mix	5	5,40 Kč	27,00 Kč
1328/9681700	Nůžky MAPED Precise 13cm, s pouzdrém, špičaté, BL	5	58,00 Kč	266,80 Kč
0102/0000368	Lepidlo universální Herkules 130 g	10	35,20 Kč	352,00 Kč
0102/1110100	Lepidlo KORES Power Glue - 3 gr.vteř.	15	18,80 Kč	282,00 Kč
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	20	18,20 Kč	364,00 Kč
0042/5057070	Tuhy ROTRING B 0,7 mm	3	33,00 Kč	91,08 Kč
0042/5057080	Tuhy ROTRING HB 0,7 mm	5	9,70 Kč	48,50 Kč
0042/5055070	Tuhy ROTRING B 0,5 mm	3	33,00 Kč	91,08 Kč
0042/5053080	Tuhy ROTRING HB 0,35 mm	5	41,00 Kč	188,60 Kč
0042/5055100	Tuhy ROTRING H 0,5 mm	3	9,90 Kč	29,70 Kč
0041/0801310	ROTRING TIKKY sada 0,35/0,5/0,7 mm	3	197,00 Kč	543,72 Kč
0075/1109800	Popis Schneider W-Board Max 110, assort, 4ks+houba	2	239,00 Kč	439,76 Kč
0073/3616050	Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616,sada	5	44,00 Kč	202,40 Kč
0073/8430400	Popisovač Stabilo OHPen 843 WF, 1mm, 4ks, etui	5	86,00 Kč	395,60 Kč
0074/4400005	Permanentní popisovač PILOT 400, sada 4 ks	10	89,00 Kč	818,80 Kč
0074/6810000	Popisovač Stabilo Pen 68 - etui (10 ks)	5	239,00 Kč	1099,40 Kč
0071/4880400	Liner Stabilo PointMax 0,8mm - sada 4 ks	5	93,00 Kč	427,80 Kč
0071/1890400	Stabilo Sensor 0,3 -etui 4ks	5	127,00 Kč	584,20 Kč
0071/0096790	Mikrofix SCHNEIDER Topliner 967,0,4mm sada (10 ks)	3	159,00 Kč	438,84 Kč
0071/4721040	Liner Centropen 4721 - souprava 4 ks	5	55,00 Kč	253,00 Kč
0063/9742947	Zvýrazňovač MAPED Fluo Peps Max pouzdro 4 ks	5	72,00 Kč	331,20 Kč
0025/6603000	Bombičky Schneider (6 ks) - modré	10	5,80 Kč	58,00 Kč
1502/0150383	Inkoustové bombičky PARKER omyvat.modré (5ks)	5	77,00 Kč	354,20 Kč
1502/0150384	Inkoustové bombičky PARKER modré (5ks)	10	77,00 Kč	708,40 Kč
0016/1005030	PENTEL Energel Roller-náplň - modrá	15	29,00 Kč	400,20 Kč
0016/1005025	PENTEL Energel Roller-náplň - modročerná	25	29,00 Kč	667,00 Kč
0016/1005020	PENTEL Energel Roller-náplň - červená	25	29,00 Kč	667,00 Kč
0016/1005010	PENTEL Energel Roller-náplň - černá	15	29,00 Kč	400,20 Kč
0072/7060300	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	3	63,00 Kč	173,88 Kč
0072/7060250	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modročerná	5	63,00 Kč	289,80 Kč
0072/7060200	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - červená	5	63,00 Kč	289,80 Kč
0072/7060100	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - černá	3	63,00 Kč	173,88 Kč
0016/4004530	Náplň D1 Mini, krátká kovová - červená	10	8,00 Kč	73,60 Kč
0016/4004520	Náplň D1 Mini, krátká kovová - černá	10	8,00 Kč	73,60 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
0016/4004510	Náplň D1 Mini, krátká kovová - modrá	10	8,00 Kč	73,60 Kč
0013/1097500	KT CONCORDE 4-barevná kovová - stříbrná	3	85,00 Kč	234,60 Kč
1309/2321000	Síťovaná obálka se zipem DL - zelená (5 ks)	3	75,50 Kč	226,50 Kč
1309/2320000	Síťovaná obálka se zipem DL - modrá (5 ks)	3	75,50 Kč	226,50 Kč
0173/0111000	Portfolio HANIBAL A4-zip - 4-KR+clip	2	386,00 Kč	710,24 Kč
1309/2315000	Síťovaná obálka se zipem A4 - zelená (5 ks)	10	107,00 Kč	1070,00 Kč
1309/2314000	Síťovaná obálka se zipem A4 - modrá (5 ks)	10	107,00 Kč	1070,00 Kč
1309/2316000	Síťovaná obálka se zipem A4 - růžová (5 ks)	5	107,00 Kč	535,00 Kč
1309/5493400	Závěsný obal LEITZ Maxi - 10ks	10	399,00 Kč	3670,80 Kč
1309/0010550	Zakl.obal L/U A4 s barevnou linkou zelený (10ks)	3	71,00 Kč	195,96 Kč
1309/0010540	Zakl.obal L/U A4 s barevnou linkou bílý (10ks)	3	71,00 Kč	195,96 Kč
1309/0010530	Zakl.obal L/U A4 s barevnou linkou žlutý (10ks)	3	71,00 Kč	195,96 Kč
1309/0010520	Zakl.obal L/U A4 s barevnou linkou červený (10ks)	3	71,00 Kč	195,96 Kč
1309/0010510	Zakl.obal L/U A4 s barevnou linkou modrý (10ks)	3	71,00 Kč	195,96 Kč
1309/4726003	LEITZ CombiFiles závěsné desky L transp., 5 ks	10	73,50 Kč	735,00 Kč
1303/5508020	Pořadač 4-KR 85mm př.st.tr. - modrý	2	154,00 Kč	283,36 Kč
1303/5508050	Pořadač 4-KR 85mm př.str.tr. - černý	2	154,00 Kč	283,36 Kč
1303/5508010	Pořadač 4-KR 85mm př.st.tr. - červený	2	154,00 Kč	283,36 Kč
1306/6239140	Esselte Speedbox archiv. kontejner na pořadače	5	142,00 Kč	653,20 Kč
1306/6239110	Esselte Speedbox archiv. kontejner s víkem vel. A4	10	96,00 Kč	883,20 Kč
1306/6239120	Esselte Speedbox archiv. kontejner s víkem vel. M	20	115,00 Kč	2116,00 Kč
0115/4021915	Oboustr. montážní páska Scotch® 31915C 19mm x1,5m	10	84,00 Kč	772,80 Kč
0115/4687000	Oboustr. čtver. SCOTCH 111 25,4x25,4mm, 16 ks	10	75,00 Kč	690,00 Kč
0115/7958130	Pattex Super fix 2kg oboustra. lepicí proužky-10ks	10	74,00 Kč	680,80 Kč
0115/1684211	Pattex Fix montážní páska 19mm x1,5m 80 kg	15	136,00 Kč	1876,80 Kč
0190/0050000	Motouz jutový 500x2, 200 gr	10	25,10 Kč	251,00 Kč
1200/0988055	Folie bublinková 50cm x 5m	10	71,00 Kč	653,20 Kč
0159/7781250	Etikety PET čiré Zweckform, 45,7 x 25,4mm	5	788,00 Kč	3624,80 Kč
0158/0407160	Adresní Laser etikety Zweckform 63,5x38,1 mm	17	536,00 Kč	8383,04 Kč
1324/1005050	Náhradní náplň barevná 9x9x5 cm, nelepená	5	19,20 Kč	96,00 Kč
1324/7625603	Staples,poznámkový papír do pl. zásob.,800 listů	10	33,20 Kč	332,00 Kč
1331/1890000	Oxford International Managerbook,A4+, 80 listů	2	278,00 Kč	511,52 Kč
1331/7014000	Blok Notizio A5 linkovaný,90 listů,kapsa,PP desky	5	167,00 Kč	768,20 Kč
1331/4457000	Blok Leitz Executive A5, PP, linka	5	149,00 Kč	685,40 Kč
1331/0024070	Oxford Urban, A4, linkovaný, 90 listů	5	45,00 Kč	225,00 Kč
1331/7017000	Blok Notizio A4 čtvereček,90 listů,PP desky,šedý	5	236,00 Kč	1085,60 Kč
1331/4462000	Blok Leitz Executive A4, PP, linka	5	207,00 Kč	952,20 Kč
1331/1024497	Kroužkový blok RETRO, A6, čistý, 50 listů	10	33,00 Kč	303,60 Kč
1331/1024503	Kroužkový blok RETRO, A6, linka, 50 listů	10	33,00 Kč	303,60 Kč
1331/1024510	Kroužkový blok RETRO, A6, čtverec, 50 listů	10	33,00 Kč	303,60 Kč

Částka bez DPH	48 739,74 Kč
Částka DPH	10 235,35 Kč
Celkem včetně DPH (zaokrouhleně)	58 975 Kč

